
令和4年度 正昧財産増減計算書
令和4年4月 1日から令和5年3月 31日まで

一般社団法人 かがみこどもプラザ

科 目 金 額  (単 位 :円 )
I一般正味財産増減の部

I経常増減の部

(1)経常収益

①受取会費

②受取寄附金

③受取助成金

④受取募金

⑤雑収益

受取利息

経常収益 計

玉経常費用

1.事業費

給 料

福利厚生費

印刷製本費

謝 礼 費

旅 費

燃 料 費

水道光熱費

租税公課

消耗什器費

教材費等事業費

通 信 費

給食材料費

滅価償却費

雑 費

事業費計

2.管理費

租税公課

事務用品費

雑 費
管理費計

経常費用 計

当期経常増減額

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越工味財産額

1781000

523,986

7,190,300

171,294

18

4,532,600

479,441

100,700

18.550

97,440

76.000

277,259

68,800

730,569

79,866

13890

696,726

21377,378

13,844

9,557,003

8,003,59〔

9,600,953

68,800

41090

190,000

109,890

…1!793,355

-1,798,355

35,225,540

33,432,191


